



# Core Med Tech Development ApS

Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 70 37 88

## Årsrapport

23. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Steffen Vogel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Core Med Tech Development ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 70 37 88 Stiftet: 23. maj 2016 Regnskabsår: 23. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen Steffen Vogel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Baltho Holding ApS Sasser G Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Cortex Technology ApS, Mariagerfjord T Technology ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil og at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.637 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	23/5 2016 - 30/4 2017
Andre eksterne omkostninger	-5.025
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-459.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.535.110</b>
Skat af årets resultat	102.278
<b>Årets resultat</b>	<b>2.637.388</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	206.800
Overføres til overført resultat	2.430.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.637.388</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.810.772</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.810.772</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.810.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>102.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.102.278</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.102.278</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.913.050</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overkurs ved emission	2.260.772
	Overført resultat	2.430.588
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.948.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.407.562
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.777.672</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.185.234</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.594.970
	Anden gæld	1
	Periodeafgrænsningsposter	<u>179.685</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.779.656</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.964.890</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.913.050</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>	

**Noter**23/5 2016  
- 30/4 2017**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.222
Andre finansielle omkostninger	453.643
	<u>459.865</u>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	13.810.772
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><b>13.810.772</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cortex Technology ApS, Mariagerfjord	100 %	6.044.845	3.051.779
T Technology ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.848.785	3.263
		<u>8.893.630</u>	<u>3.055.042</u>

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 23. maj 2016	50.000
	<u>50.000</u>

**4. Overkurs ved emission**

Overkurs ved emission 23. maj 2016	2.260.772
	<u>2.260.772</u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.